
 

                   

 

 

6. dubna 2017 

 
Hledají se vedoucí na letní tábor mládeže EUREGIA EGRENSIS 

Máš zkušenosti s prací s mládeží a chuť naučit se něco nového z češtiny? 
 
Na letošní srpnový letní tábor mládeže EUREGIA EGRENSIS pro děti z Německa a Čech hledá 
jednatelství Euregia ještě mladé vedoucí! 
 
Tajemné zážitky v rašeliništích v lese zvaném Pöllwitzer Wald, setkání s dravci a včelstvy, kulturně-
historická jízda časem světem Greizských zámků v 3D formátu a spousta legrace při koupání, 
nočním putování, míčových hrách, tancování, pečení pizzy a u táboráku. To vše je kromě dalšího 
na programu života v táboře. Ten se bude konat od 31. července do 5. srpna 2017 ve škole v 
přírodě Schullandheim Wellsdorf - Langenwetzendorf v oblasti Greizu.    
 
Hledají se mladí lidé (minimální věk 18 let), které baví práce vedoucích pro děti a mládež a mají s 
touto prací zkušenosti (zde děti ve věku 11 až 14 let). Další podmínkou je předložení rozšířeného 
výpisu z rejstříku trestů. Výhodou by bylo předložení průkazu vedoucího pro práci s mládeží a 
případně znalost českého jazyka, není však podmínkou. Posledně uvedené je možno získat nebo 
osvěžit při každodenní jazykové animaci (s vyškolenými jazykovými animátory).   
Honorář 300 EUR. Ubytování, stravování a výlety!  
 
 
Kontakt Tel. 03741 – 128 6461 | E-Mail: info@euregioegrensis.de 
Bližší informace www.euregioegrensis.de/de/projekte-euregio/jugend/jugendsommerlager 
 
Projekt je financován z Fondu malých projektů v evropském programu Sasko-Česko INTERREG V A 
2014 -2020 a z vlastních prostředků EUREGIA EGRENSIS. 
 

 
 


